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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 21.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: I'a3oBblil npoTo4HbIii BogoHarpeareb BaltGaz Comfort 15 New

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kolonki/ baltgaz comfort 15 new

BaltGaz
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Onucanue

["a30BsIii poTOUHEIH BogoHarpeBarenb BaltGaz Comfort 15 New ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Poccus
[IpousBoaurens Poccns

Crnoco0 HarpeBa ["a3oBbIit

Tun rasza MarucTtpanbHbII
[IepeBoa Ha CKUKEHHBIN Bo3moxen
[Ipon3BOAUTENBEHOCTD 15

Tewmn. Harpesa, °C 25

JlaBieHne Ha BXoje 1.3

MomHocTs, KBT 30

Tun xamepsl OTkpbITas


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kolonki/_baltgaz_comfort_15_new

JuameTp IpIMOX0/1a, MM
Hucrmuieit

3amura

YcranoBka

Po3zxur
TemnooOMeHHUK
ITutanue

Pazmepsr (BXILXI'), Mmm
Bricora, cMm

[[Iupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, kr

l'apanTus

140

Ha

Ot BrutOUEHMSI 6€3 BOJIbI
Hacrennas
barapetika
Mennprit
barapeliku
620x380x221
62

38

22.1

11

2 roga

HNudopmalus HOCUT CIIPABOYHBIN XapaKTep U He sABIsieTcs myonuyHoi odepToii, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



